Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
006 8-2-1754 Lonnikermarkte
026 11-12-1739 Oostervelt, het goed
040 17-4-1748 Beekingvelt, plaatze

055vo  28-10-1752 Schukkink, erve

056 28-10-1752 Schukkink, erve
064vo 23-3-1747 Lange Hoeffeler, het
064vo 23-3-1747 Groote Hoeffeler,

077 21-9-1734 Lippinkhoff, erve
090d 7-2-1743 Mensink, erve
097 16-9-1744 Hengelo Heer, van

104vo 16-9-1744 Roolvink, erve
143vo 20-7-1758 Douvengoor, erve

144 20-7-1758 Rekerskatten
146vo 20-7-1758 Kempersplaatze
148 20-7-1758 Camps plaatze
149 20-7-1758 Camps plaatze
149vo 20-7-1758 Camps plaatze
151 21-4-1759 Martini nr. 58

154vo 2-2-1760 Boerrigter, erve
156vo 7-3-1760 Menkmaats hoff
156vo 7-3-1760 Herman Pots camp
156vo 7-3-1760 Herman Pots Stukke
156vo 7-3-1760 Heege, de

156vo 7-3-1760 Boerhoff

156vo 7-3-1760 Wolterinks hoff
156vo 7-3-1760 Puttencamp

157 7-3-1760 Putten camp
157 7-3-1760 Veltbaake

157 7-3-1760 Harders stukke
157 7-3-1760 Puttenkamp

157 7-3-1760 Bentrot 't

157vo 7-3-1760 Eeshoff
157vo 7-3-1760 Puttencamp

158 7-3-1760 Bentrot
158 7-3-1760 Eeshoffs kamp
158 7-3-1760 Eeshoff het

158vo 7-3-1760 Eeshoffs camp
158vo 7-3-1760 Puttenkamp
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NAAM

Aaffink

Aaffynck

Afink

Agterbos

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN

Egbert

Geertjen

Hermen

Egbert

Hermen

Egbert

Geertjen

Gertjen

Hermen

Gerrit

Hendrina

Hermen

BLZNR

163
165vo
168vo
172
172
173vo
174vo
178
192vo
198

123vo

140vo

141vo

123vo

140vo

141vo

141vo

140

004R

140vo

140

199vo

199vo

199vo

DATA

6-11-1760
13-12-1760
23-3-1761
1-5-1761
1-5-1761
20-6-1761
20-6-1761
15-6-1762
6-8-1763
26-11-1763

20-6-1756

18-11-1757

18-11-1757

20-6-1756

18-11-1757

18-11-1757

18-11-1757

18-11-1757

1-1-1708

18-11-1757

18-11-1757

3-12-1763

3-12-1763

3-12-1763

LOKATIE

Colthoff, erve
Walhoff, het
Spiele, de
Geesink, erve
Heege, de
Wagelaar, de
Wesseler, de
Horstkamps
Kleihuijsen in
Velve, de erve

Boeculo
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jan
199vo 3-12-1763
199vo 3-12-1763

200 3-12-1763
Janna
199vo 3-12-1763
Agterhorst
Wijllem
167vo  13-12-1760
Willem
165vo  13-12-1760
Agterhuijs
Jan
157vo 7-3-1760
Agterhuis
Fenneken
091 21-2-1755
092 21-2-1755
092vo 21-2-1755
Garrit
091vo 21-2-1755
Geertjen
091 21-2-1755
092 21-2-1755
092vo 21-2-1755
Gerrit
091 21-2-1755
092 21-2-1755 Catersteede
093 21-2-1755
Gerryt
003R 1-1-1708
Jan
158 7-3-1760
Jenneken
091 21-2-1755
092 21-2-1755
092vo 21-2-1755 Catersteede
nn
091 21-2-1755
Agterwagelaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jenneken
004R
150vo
151
AkKerhuijs
Gerrit
205
Amelink
Bernardus
189vo
Jan
187
188
Annink
Jan
107vo
108vo
109
Maria
003R
107
Assink
B.
015vo
Berent
013vo
Gerrit
011vo
Gerriyt
013
H.
013
Herm.
001R
Herman
012
Hermen
011vo
Jan
011vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-1-1708
21-4-1759
21-4-1759

6-1-1764

2-7-1763
18-6-1763
18-6-1763

18-4-1755

18-4-1755

18-4-1755

1-1-1708

18-4-1755

8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

1-1-1708

8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
013
Janna
011vo
Lucas
098vo
nn
137vo
201
203
Averbekke
Berent
122vo
Avermaat
Eva
113vo
116vo
117
Greetje
113vo
Greetjen
116vo
Hendrikus
113vo
116vo
117vo
Hermen
113vo
116vo
117vo
Jan
113vo
113vo
116vo
117vo
Avermaet
Jan
116
116vo
Avernaat
Jan

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA
8-5-1754

8-5-1754

16-9-1744

8-9-1757
3-12-1763
25-2-1764

20-6-1756

6-1-1752
6-1-1752
6-1-1752

6-1-1752

6-1-1752

6-1-1752
6-1-1752
6-1-1752

6-1-1752
6-1-1752
6-1-1752

6-1-1752
6-1-1752
6-1-1752
6-1-1752

6-1-1752
6-1-1752

LOKATIE
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Boer
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
004R
Bargink
E.
204
Gerrit
204
Hendrik
204
Hermen
204
Jan
205
Maria
204
Becker
Gerrit
182vo
183
Laurens
088

Becker, Hendriksen

Jan
Beek

Gerrit-Jan
Beer ter

Hermannu
Beezenbroek

Herman
Bek

Gerrit-Jan
Bekker

Berent

Catharina

maandag 8 januari 2024

084

190

191

S

206

151vo

191

161vo

DATA
1-1-1708

6-1-1764

6-1-1764

6-1-1764

6-1-1764

6-1-1764

6-1-1764

15-4-1763

15-4-1763

7-7-1742

4-3-1748

6-7-1763
6-7-1763

14-3-1764

21-4-1759

16-7-1763

26-4-1760

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

206 14-3-1764

Gerrit
187 18-6-1763
188 18-6-1763
190 6-7-1763
201 3-12-1763

Hermen
172 1-5-1761 Smit

Jan

118vo 7-2-1756

Laurens
018vo 15-6-1754
019vo 15-6-1754
037 30-10-1745
118vo 7-2-1756
119 7-2-1756
119vo 7-2-1756
121 13-3-1756
136vo 27-4-1757
Bekkinghoff
Willem
162vo 6-11-1760
Bekkinkhoff
Willem
164vo 6-11-1760
177vo 15-6-1762
178vo 15-6-1762
Belders
Jan
110vo 24-3-1753
Bentinck
H.
011 4-5-1754
w.
074vo 29-3-1746 Diepenheim
Berenbroek
Hille
028vo  11-12-1739
Berenbrook
Gerryt

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
029 11-12-1739

Hemen
146 20-7-1758
Herman
029 11-12-1739
086vo 7-7-1742
088 8-7-1742
Hermen
030 13-8-1742
088 7-7-1742
100 22-3-1755
Hille
001R 1-1-1708
025vo0  11-12-1739
Hilleken
029vo 13-8-1742
112vo 4-5-1755
Berenbrook ten
Hilleken
099 22-3-1755
Berenbrook, ten
Hilleken
003R 1-1-1708
Berentzen
Roelof
181 11-2-1763
Bergenk
Awender
197vo 17-9-1763
Bertelink
Berend
141vo  18-11-1757
Beuckers
Gerit
181 11-2-1763
Beuker
Evert
193 6-8-1763
Bijvank
Hermen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
184vo
Bleeker
Berentjen
102vo
Hendrina
102vo
Jan
003R
018vo
102vo
Janneken
102vo
Jenneken
003R
Bleekers
Jan
103vo
Blekker
091vo
Blijdenstein
Barent
003vo
Boerrigter
Gertken
155vo

Boerrigter off Schipholt
Gerrit

Borg
Abraham

Abram

Herman

maandag 8 januari 2024

004R

176

173vo
175vo
176vo

005R
173vo
175vo

DATA
22-4-1763

26-5-1736
26-5-1736

1-1-1708
15-6-1754
26-5-1736

26-5-1736

1-1-1708

26-5-1736

21-2-1755

19-1-1754

2-2-1760

1-1-1708

20-6-1761

20-6-1761

20-6-1761
20-6-1761

1-1-1708
20-6-1761
20-6-1761

LOKATIE

Bleekersplaatze

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Borg, op de

Borg, ter

Bos

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN

Hermen
Stijntje

Stijntjen

Willem

Lucas

Beerte
Egbert
Engbert
Geerlich
Geerlig
Geert
Geertjen
Geesken
Hendrik Jan
Hendrina

MJ.

nn

BLZNR

176

176vo

173vo

175vo

176

016vo

036

147

180vo

191

142

045

004R

142

142

150vo

142

203vo
205vo

091vo

DATA
20-6-1761

20-6-1761

20-6-1761

20-6-1761

20-6-1761

10-6-1754

16-7-1751

20-7-1758

11-2-1763

6-7-1763

27-11-1757

1-3-1740

1-1-1708

27-11-1757

27-11-1757

22-7-1758

27-11-1757

25-2-1764
3-3-1764

21-2-1755

LOKATIE

Drine

Ossilo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Rigter

Rigter
Rigter
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NAAM

Bos, ten

Boswinkel

Bouhuis, ten

Bouman

Bouwhuis, ten

Bouwhuys, ten

Braeker

Braker

Bretelaar

VOORNAMEN BLZNR
Hendrik

067vo
Hermken

002R

067vo
Hindrik

068vo
Fenneken

001R
Hendrick

016vo
Hendrik

017
Henric

017vo
Jenneken

016vo
nn

061
Herman

106vo
Abraham

004vo
Abraham

005
Jan

106vo
Jan

023

025

104

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

29-11-1749

1-1-1708
29-11-1749

29-11-1749

1-1-1708

10-6-1754

10-6-1754

15-6-1754

10-6-1754

3-5-1746

7-8-1750

19-1-1754

19-1-1754

7-8-1750

14-10-1746
14-10-1746
8-4-1755

LOKATIE

Enscheide

Hams, den

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendirk
201 3-12-1763
Jan

102 12-12-1749

Breukers
Aaltjen
180vo 11-2-1763
Albert
005R 1-1-1708
180vo 11-2-1763
181vo 11-2-1763
182 11-2-1763
Gesina
180vo 11-2-1763
Briijnink
nn
172 1-5-1761
Brinke, ten
Jan
047 22-5-1744
064 9-8-1741
Brugge ter
Herman
177 15-6-1762
177vo 15-6-1762
178 15-6-1762
Hermen
178vo 15-6-1762
Brugge, te
Hendrick
019vo 15-6-1754
Brugge, ter
Berent
057 11-2-1747
059 11-2-1747
Hendrik
018 15-6-1754
064 9-8-1741
Herman
005R 1-1-1708

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Janna
002R 1-1-1708
059 11-2-1747
nn
057 11-2-1747
Bruggen, ter
Lucas
073 12-3-1746
Bruggen, ter of Bruggink
Lucas
072vo 17-6-1708
Bruggenkals
Hend.r
140 18-11-1757
Bruggert
nn
174vo 20-6-1761
Bruggink
Hendrik
141vo  18-11-1757
Lucas
074vo 12-3-1746
Bruinink
Geertien
076vo 21-9-1734
079vo  29-11-1747
Geertken
079 21-9-1734
H
031 10-10-1752
Herman

025vo  11-12-1739
029 11-12-1739

030 6-2-1755
030 13-8-1742
056vo  28-10-1752
076 7-2-1753

079vo  29-11-1747
081vo  29-11-1747
146 20-7-1758

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
151
Hermen
127
151vo
Hinderik
029
Jan
029
076vo
079
Roeloff
117vo
Bruinink, Lutke
Engbert
084vo
086
Brukers
Albert
181
Altjen
181vo
Gesijna
181vo
Bruynink
Geertjen
003R
003R
Bus
Wilmer
047
Bussche, in de
Jan
037vo
038vo
042
042vo
043vo
Busscher
R.
015vo

maandag 8 januari 2024

DATA
21-4-1759

10-12-1756
21-4-1759

11-12-1739

11-12-1739

21-9-1734

21-9-1734

6-1-1752

12-6-1739

12-6-1739

11-2-1763

11-2-1763

11-2-1763

1-1-1708
1-1-1708

22-5-1744

21-8-1740
21-8-1740
10-5-1749
10-5-1749
10-5-1749

8-5-1754

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Roelof

013vo 8-5-1754
Bussemaker tot Hengelo

Hermen
118vo 7-2-1756 Hengelo
Camp
Gerrit
149 20-7-1758
Jan
149 20-7-1758
149vo 20-7-1758
Swenneken
149 20-7-1758
Zwenneken
149vo 20-7-1758
Cate
Willem
016vo 10-6-1754
Cate ten
Gerrijt
099 3-12-1738
Gerrit
113 4-5-1755
Cate, ten
Geertjen
016vo 10-6-1754
Gerryt
079 21-9-1734
Hendrik
003vo 19-1-1754
Hendrine
016vo 10-6-1754
Willem
001R 1-1-1708
017vo 10-6-1754
031vo  10-10-1752
Catt ten
Gerrijt
134 25-2-1757
Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
135vo 25-2-1757

Catte ten
Gerrit
100 22-3-1755
100vo 7-12-1738
Catte, ten
Gerrit
062 3-5-1746
Christen
Gerrit
033 10-10-1752
Clompemaker
Fenneken
138 8-9-1757
Janna
138 8-9-1757
138 8-9-1757
138 8-9-1757
138vo 8-9-1757
Colthof
Geesk.
001R 1-1-1708
Colthoff
Coert
164vo 6-11-1760
Coort
162vo 6-11-1760
Geertjen
163 6-11-1760
164 6-11-1760
Gerrit
005R 1-1-1708
008 8-2-1754
162vo 6-11-1760
163 6-11-1760
164 6-11-1760
Cortcamp
Evert

045vo 22-5-1744
066vo 23-3-1747

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Cost

Cramer

Cramers

Crombhof

Crombhoff

Cuijpers

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

nn

JW

JW.

nn

JW.

Enneken

Jenneken

Wilmer

AM.

Enneken

Herman

Jan

maandag 8 januari 2024

067

152vo
174vo
181
182vo
187
193vo
196vo
093
036
076
106vo

075

017vo

002R

048vo

048vo

156

047vo

188vo

188
189vo

DATA
23-3-1747

29-12-1759
20-6-1761
11-2-1763
15-4-1763
18-6-1763

6-8-1763
17-9-1763
3-3-1755
16-2-1755
10-2-1753
8-4-1755

7-2-1753

15-6-1754

1-1-1708

15-3-1748

15-3-1748

7-3-1760

15-3-1748

2-7-1763

2-7-1763
2-7-1763

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ontfanger
Ontvanger
Ontvanger
Ontvanger
Ontvanger
Ontf.r

Ontfanger

Richter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Janna
188vo
Cuper
Willem
186
Cupers
Gerrit
187
Cupert
Henriea
088vo
Dam ten
Jan
138
138vo
Dam, ten
Gerrit
020vo
Gerryt
021
Hermen
021
Daminck
Adr.
010vo
Damme, ten
Berent
020
Derkink
Hermen
182
Jenneken
002R
070vo
070vo
072
Koord
072
Dieltjens
Frans

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

2-7-1763

9-6-1763

18-6-1763

24-2-1748

8-9-1757

8-9-1757

24-6-1754

24-6-1754

24-6-1754

4-5-1754

24-6-1754

11-2-1763

1-1-1708
10-1-1738
10-1-1738
10-1-1738

10-1-1738

LOKATIE

Hengelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Dieltjes

Dijke, ten

Dijkman

Dijkmans

Douvengoor

VOORNAMEN

Frans

Fenneken

Gerrit

Herm.

Hermen

Hendpr.

Hendrik

Bernardina

Hend .k

Hend.r

Hendrik

Berend

Berent

Helena

Hendrina

Inventarisnummer 27 Landgericht

BLZNR

002vo

007vo

006vo

021vo

001R

021vo

022vo

070

016vo

122

139

140

004R

139vo
140

139

144vo

143

144vo

143

DATA
29-12-1753

8-2-1754

8-2-1754

24-12-1754

1-1-1708

24-12-1754

24-12-1754

4-10-1749

10-6-1754

20-6-1756

18-11-1757

18-11-1757

1-1-1708

18-11-1757
18-11-1757

18-11-1757

20-7-1758

20-7-1758

20-7-1758

20-7-1758

LOKATIE

FUNKTIE

Heurne, de, bij het

Nijhuis, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
144 20-7-1758
144vo 20-7-1758
145 20-7-1758
145vo 20-7-1758
Jenneken
144vo 20-7-1758
Mertger
144vo 20-7-1758
145 20-7-1758
nn
004R 1-1-1708
Willem
143vo 20-7-1758
144vo 20-7-1758
145 20-7-1758
Drienderholst
nn
187 18-6-1763 Boer
Drienerhorst
Eva
165vo  13-12-1760
Herman
165vo  13-12-1760
166 13-12-1760
Jan
005R 1-1-1708
165vo  13-12-1760
167 13-12-1760
Janna
165vo  13-12-1760
Jannes
165vo  13-12-1760
Jenneken
005R 1-1-1708
165vo  13-12-1760
167vo  13-12-1760
Roeloff
167vo  13-12-1760
Duik ten
Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 20 van 108



Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
123vo 20-6-1756

Duivelshoff
Jan
011 4-5-1754
Duivengoor
Berent
099 22-3-1755
099vo 22-3-1755
Hendrick
100 22-3-1755
Hendrina
112vo 4-5-1755
113vo 4-5-1755
Jenneken
113vo 4-5-1755
Willem
172vo 1-5-1761
Duvengoor
Henrik
100vo 22-3-1755
Eeshoff
Evert
158 7-3-1760
Egberink
Albert
162vo 6-11-1760
164vo 6-11-1760
Berent
164vo 6-11-1760
Gerrit
162vo 6-11-1760
164vo 6-11-1760
Gerryt
130 11-12-1756
Elderink
Egbert
112vo 4-5-1755
113vo 4-5-1755 Assistent
Elferink
Berent
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
073 12-3-1746
Herman
073 12-3-1746
189vo 2-7-1763
Hermen
090a 24-2-1748
Jan
189vo 2-7-1763
Elfferink
Berent
072vo 17-6-1708
Herman
072vo 17-6-1708
Hermen
074vo 12-3-1746
Elffrink
Herman
173 1-5-1761
Elfrink
Lambert
195vo 30-7-1763
Elshof
Goosen
002R 1-1-1708
Elshoff
Aaltjen
042 10-5-1749
Berend
133vo 25-2-1757
Berentjen
042 10-5-1749
Goosen
042vo 10-5-1749
043 10-5-1749 Tweckelo
059 11-2-1747
Goosines
042 10-5-1749
Elverink
Aaltjen

020vo 24-6-1754
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
122 20-6-1756
Lammert
001R 1-1-1708
020 24-6-1754
Engbers
Greetjen
001R 1-1-1708
030vo  10-10-1752
Engerink
Lucas
087vo 7-7-1742
Lucks
178vo 15-6-1762
Ernstink
Enneken
002R 1-1-1708
072vo 17-6-1708
072vo 17-6-1708
073 12-3-1746 Lammers plaatze
073vo 12-3-1746
074vo 12-3-1746
Esink
Roeloff
180 19-6-1762
Evertsen
Evert
183vo 22-4-1763
Fenneken
183vo 22-4-1763
Gerrit
005R 1-1-1708
183vo 22-4-1763
183vo 22-4-1763
184vo 22-4-1763
Hend.r
183vo 22-4-1763
Herman
183vo 22-4-1763
Fleebos
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
203
Fonkers
Berent
203
Gerrit Jan
203
Hermina
203
nn
203
Gaeverink
Herman
005R
Hermen
185
186
Gavering
Maria
185
Gavering/Wagelaar
Herman
185
Gaverink
Maria
005R
Geerdink
Barent
039
040vo
Berend
142vo
Berent
039
Berent (Barent)
039vo
Coort
184vo
Geesk.
004R
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

25-2-1764

25-2-1764

25-2-1764

25-2-1764

25-2-1764

1-1-1708

22-4-1763

9-6-1763

22-4-1763

22-4-1763

1-1-1708

17-4-1748

17-4-1748

27-11-1757

17-4-1748

17-4-1748

22-4-1763

1-1-1708

LOKATIE FUNKTIE

Katters plaatse

Beckingvelt

Beckingvelt, plaatze

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Geerlig

Geert

Gerberdink

Gerberink

Gerbert

Gerridtzen

VOORNAMEN BLZNR
Geesken

053

142
Jan

002R

039

039vo

041

041vo

053
nn

115vo
Graven

140
Gerrit

116vo
Gerrit

001R

008

117vo

124
Hendrik

009
Teunis

010vo
Theunis

008vo
Gerryt

004R
Hendyr.

010vo
Hendrik

025

054vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

9-4-1740
27-11-1757
1-1-1708
17-4-1748
17-4-1748
17-4-1748

20-4-1748
9-4-1740

6-1-1752

18-11-1757

6-1-1752

1-1-1708
4-5-1754
6-1-1752

20-8-1756
4-5-1754
4-5-1754

4-5-1754

1-1-1708

4-5-1754

14-10-1746
28-10-1752

FUNKTIE

Boer
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gerrijsen
Hendrik
177vo
Gerrijts
B.r
107vo
Gerrijzen
Gerrit
108
Gerrisen
Jan
018vo
Gerritsen
Aalken
200vo
Eva
200vo
Gerrit
199
Hinderik
200vo
nn
193vo
201
Willemina
198
199
Gerritzen
Fenneken
067vo
Gerardus
067vo
Gerrit
067vo
Hk
060
Hendyr.
002R
054
054vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

15-6-1762

18-4-1755

18-4-1755

15-6-1754

3-12-1763

3-12-1763

26-11-1763

3-12-1763

6-8-1763
3-12-1763

26-11-1763

26-11-1763

29-11-1749

29-11-1749

29-11-1749

3-5-1746

1-1-1708

28-10-1752
28-10-1752

LOKATIE

Snijders plaatze

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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B.r
Burgemeester
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NAAM

Gertsen

Gervink

Gesinck

Gesing

Gesink

VOORNAMEN BLZNR
Hendrik

067vo

067vo

068vo

134vo

1350
Henrik

178vo
Hermken

067vo
Hinderik

201
Hindr.

068vo
Hindrik

201
Jan

067vo
Herme

182
Gerrit

010vo

125vo
Tonnis

125vo
Gerrit

173
Gerrit

151vo
Arent

171vo
Eva

172vo
Geert

091vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

29-11-1749
29-11-1749
29-11-1749
25-2-1757
25-2-1757
15-6-1762
29-11-1749
3-12-1763
29-11-1749

3-12-1763

29-11-1749

11-2-1763

4-5-1754

20-8-1756

20-8-1756

1-5-1761

21-4-1759

1-5-1761

1-5-1761

21-2-1755

LOKATIE

Lonneker

Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geerts
091vo
Gerrijt
127
Gerrit
025vo
029vo
030
031
Gerryt
029
Hendrik
005R
171vo
Hermken
171vo
Jan Hermen
173
Geuverink
Barent
002R
057
Berent
059
Enneken
058
Hendrik
057vo
058
Geuvers
Jenneken
002R
Geuverts
Fenneken
069
Gezink
Gerrit
044
045
050

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

21-2-1755
10-12-1756
11-12-1739

13-8-1742

13-8-1742
10-10-1752
11-12-1739

1-1-1708
1-5-1761

1-5-1761

1-5-1761

1-1-1708

11-2-1747

11-2-1747

11-2-1747

11-2-1747

11-2-1747

1-1-1708

4-10-1749

1-3-1740
1-3-1740
9-4-1740

LOKATIE FUNKTIE

Knegt

Geuverink, het
Peerboomstukke,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
053 9-4-1740
056vo  28-10-1752
121 13-3-1756

Gerryt
001R 1-1-1708
028vo  11-12-1739
Jenneken
002R 1-1-1708
044 1-3-1740
Gezink op Oosterveldt
Gerrit
025vo  11-12-1739
Giesen
Stiene
204 6-1-1764
204vo 6-1-1764
205 6-1-1764 Hengelo
205vo 3-3-1764
Gildehust
Berent
098vo 16-9-1744
Gogh, van
Andries
047 22-5-1744
Greve
Hendyr.
074vo 12-3-1746
Groot Rutbeeke, te
Martin
086 12-6-1739
Grote Rutbeeke
Martin
086 25-6-1739
Grote Rutbeeke, te
Martin
084vo 12-6-1739
Grote Schipholt
Jan

062vo 9-8-1741
Haar, aan den

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
182 11-2-1763
Hallink
Jan
183 15-4-1763
Hanenberg
Albert
034vo 16-7-1751
Gerrit
035 16-7-1751
Herman
035 16-7-1751
Hindpr.
035 16-7-1751
Janna
035 16-7-1751
Jenneken
035 16-7-1751
Hanenbergh
Albert
001R 1-1-1708
Harberijnek
Aarent
145vo 20-7-1758
Harberink
Abram
179 19-6-1762
179vo 19-6-1762
Arend
086 25-6-1739
Arent
003R 1-1-1708
084vo 12-6-1739 Rutbeeke, in de
085 12-6-1739
085vo 12-6-1739
086 12-6-1739 Rijt Jans plaatze
179 19-6-1762
179vo 19-6-1762
180 19-6-1762
Geesken
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

005R 1-1-1708

Gerrit
190 6-7-1763
191 16-7-1763

Giesken
190 6-7-1763

Leferd
086 25-6-1739

Lefert

084vo 12-6-1739
085 12-6-1739 Rijt Jans Plaatze
085vo 12-6-1739

Harbrink
Gerrit
191 6-7-1763
Haverkatte
Geertje
095 12-5-1753
095vo 12-5-1753
Geertjen
003R 1-1-1708
Jan
096vo 12-5-1753
099 12-5-1753
Willem
044 1-3-1740
045 1-3-1740
096 12-5-1753
096vo 12-5-1753
099 22-3-1755
100 22-3-1755
100vo 22-3-1755
113 4-5-1755
Haverkotte
Jan
126 10-12-1756
Willem
146 20-7-1758
Heegde ter
Enken
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
093vo
Gerrit
094
Heege ter
Aaltjen
093vo
Derk
145vo
Enneken
093vo
Gerrit
093vo
093vo
094
094vo
Hendrik
093vo
108
126
126vo
174vo
176vo
Herman
093vo
Jan
093vo
nn
093vo
Heege, ter
Gerryt
003R
Harmken
087vo
Heek van
nn
091
Heersche
Hindrik
142vo
Hegerink
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA
1-3-1755

1-3-1755

1-3-1755
20-7-1758
1-3-1755
1-3-1755
1-3-1755
1-3-1755
1-3-1755
1-3-1755
18-4-1755
10-12-1756
10-12-1756
20-6-1761
20-6-1761
1-3-1755
1-3-1755

1-3-1755

1-1-1708

7-7-1742

21-2-1755

27-11-1757

LOKATIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Garryt
083
Jan
183
183
Hegteler
Beerent
173
Heiun
Gerrit zn.
126
Hekkeler
Berent
038vo
Helmig
Berend
176vo
Berent
121
Hemmer
Gerrit
004R
152
152vo
153vo
Hermina
152
Hemmink
Engele
196
197vo
Hend.k
005R
Hendrik
196
196vo
197vo
Jan
196

Hendriksen Becker

maandag 8 januari 2024

DATA

15-5-1748

15-4-1763

15-4-1763

1-5-1761

10-12-1756

21-8-1740

20-6-1761

13-3-1756

1-1-1708

29-12-1759

29-12-1759

29-12-1759

29-12-1759

17-9-1763

17-9-1763

1-1-1708

17-9-1763

17-9-1763

17-9-1763

17-9-1763

LOKATIE

Kl.Hendriks

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Henper

Hertog, den jode

Hesseling

Hesselink

Heun ten

Heuper

Heupers

VOORNAMEN BLZNR
Jan

084
Albert

120
nn

181
Berent

042vo
Herman

064
Berent

042

043vo
Hermen

060
Gerrijt

126vo
Lucas

143vo
Albert

004R

121

150vo

151vo
Geertruijt

120vo
Hermen

126

127
Hermina

120vo
Jan

120vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

4-3-1748

13-3-1756

11-2-1763

10-5-1749

9-8-1741

10-5-1749

10-5-1749

3-5-1746

10-12-1756

20-7-1758

1-1-1708
13-3-1756
21-4-1759
21-4-1759
13-3-1756

10-12-1756
10-12-1756

13-3-1756

13-3-1756

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jenneken
004R
126
Wilm
127
Heusink
Hendrik
067vo
Heutink
Willem
175
176vo
Heuw, ten
Gerrit
034
Hoedemaaker
Derk
175
Hoedemaecker
Derk
091vo
Hoedemaeker
nn
060
093vo
122vo
Hoedemaker
D.
193vo
Hend.k
138vo
nn
091vo
181
Hoevink
Herman
083
Hofcoesveld
Grietjen
002R

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

1-1-1708

10-12-1756

10-12-1756

29-11-1749

20-6-1761
20-6-1761

1-5-1751

20-6-1761

21-2-1755

3-5-1746

1-3-1755

20-6-1756

6-8-1763

8-9-1757

21-2-1755

11-2-1763

15-5-1748

1-1-1708

LOKATIE

Endscheide
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hoffcoesveld
Gerrit
053
Greetien
053
Grietjen
050
052
Herman
053
Hoffman
Hermken
119
Jan
119
Hoffmans
Hermken
118
Hoffste
Eeffken
088vo
089
089vo
Eefken
090a
Garrit
090
Gerrit
088vo
090
Hendrick
160
Herman
076
Hind k
088vo
Hindrik
090
Hindt
158vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

9-4-1740

9-4-1740

9-4-1740
9-4-1740

9-4-1740

7-2-1756

7-2-1756

7-2-1756

24-2-1748
24-2-1748
24-2-1748
28-2-1748
24-2-1748

24-2-1748
24-2-1748

7-3-1760

7-2-1753

24-2-1748

24-2-1748

7-3-1760

LOKATIE

Hofste, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
088vo 24-2-1748
090 24-2-1748
090 24-2-1748
Hoffste ook Hoonhof
Hermen
075 7-2-1753
Jan
075 7-2-1753
Hofman
Gerrit
118 7-2-1756
119 7-2-1756
Hermken
004R 1-1-1708
Jan
004R 1-1-1708
004vo 19-1-1754
005 19-1-1754
118 7-2-1756
119 7-2-1756
119vo 7-2-1756
Jan s
118 7-2-1756
Hofmeyers
Berent
021 24-6-1754
Hofste
Hendrik
157 7-3-1760
Hofste, ter
Hermen
037 30-10-1745
Hofstede
Gerrijt
003R 1-1-1708
Hofte, ter
Herman

036vo  30-10-1745
Hofte, van de
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jenneken
001R 1-1-1708
036vo  30-10-1745
Hols
Jochem
117vo 6-1-1752
Holscher
Aaltjen
020 24-6-1754
Jan
103vo 26-5-1736
Holschers
091vo 21-2-1755 Knegt
Holsik
Hermen
148 20-7-1758
Jan
206 14-3-1764
Holtcamp
Berent
040vo 17-4-1748 Beckingvelt, plaatze
Enneken
127vo  11-12-1756
129 11-12-1756
Hermen
128 11-12-1756
Jan
004R 1-1-1708
094 1-3-1755
094vo 1-3-1755
127vo  11-12-1756 Catersteede
128vo  11-12-1756
129vo  11-12-1756 Catersteede den
130 11-12-1756
Holtjans
nn
157 7-3-1760
Honhoff
Jan
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
076 7-2-1753
155vo 2-2-1760
Honhofs
nn
147 20-7-1758 Honhofs Wonder
Hoolt
Albert
004R 1-1-1708
Jan
091vo 21-2-1755
Hoonhoff
Jenneken
003R 1-1-1708
075 7-2-1753
Hoonhoff nu Hoffste
Hermen
075 7-2-1753
Jan
075 7-2-1753
Horst
Albert
133 25-2-1757
134 25-2-1757
134vo 25-2-1757
135 25-2-1757
135vo 25-2-1757
Hendrik
188 18-6-1763
Jenneken
133 25-2-1757 Horst, op de
134vo 25-2-1757
135 25-2-1757
Horst, ter
Albert
034vo 16-7-1751
036 16-7-1751
Hotink
Hendyr.
068vo  29-11-1749
Hou, ten
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
033vo 1-5-1751
Houw
Gerrit
179 19-6-1762
180 19-6-1762
Gezina
179 19-6-1762
Huitink
Jan
060 3-5-1746
Hulscher
Fenne
195vo 30-7-1763
Fenneken
194 6-8-1763
194vo 30-7-1763 Zenderen
Jan
053 9-4-1740
Hulsik
Herman
150 20-7-1758
Hulsken
nn
071 10-1-1738
Wilh.
043vo 13-5-1749 Richter
Wilhelm
086 25-6-1739 Richter
Hutgering
Anth.
184vo 22-4-1763
Huw ten
Gerrit
180 19-6-1762
IJpkemeule
Greetjen
146vo 20-7-1758
Hendrik

199 26-11-1763
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Wender
146vo
Jannink
Jan
155vo
Jans
Hans
003vo
Jansen
Fenneken
014
015
Gerrit
014
014vo
015
L.
001R
015vo
Lucas
013vo
014vo
Jasink, t
Jan
090
Josink
Engb.
091
Kamp
Gerrit
147
148
148vo
Jan
146vo
148
148vo
149
Jenneken
148

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

20-7-1758

2-2-1760

19-1-1754

8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

1-1-1708
8-5-1754

8-5-1754

8-5-1754

24-2-1748

21-2-1755

20-7-1758
20-7-1758
20-7-1758

20-7-1758
20-7-1758
20-7-1758
20-7-1758

20-7-1758

LOKATIE

Endscheyde

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Kate ten

Kate, ten

Katen ten

Katman

Keijser

Kempers

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

148vo
Swenneken

148

148vo
Gerrit

118vo
Willym

033
Gerrit

205vo
Gerrit

161

161vo
Aeltjen

182vo
Berent

182vo

183
Jan

182vo
Jenneken

182vo
Marijken

182vo
Geertjen

198vo
Gerrit

150
Gerrit Jan

198
Jan

068vo

199vo
Janna

DATA
20-7-1758

20-7-1758

20-7-1758

7-2-1756

10-10-1752

3-3-1764

26-4-1760

26-4-1760

15-4-1763

15-4-1763
15-4-1763

15-4-1763

15-4-1763

15-4-1763

26-11-1763

20-7-1758

26-11-1763

29-11-1749
26-11-1763

LOKATIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
198vo  26-11-1763

nn

149 20-7-1758
Kempes
Jan
199 26-11-1763
Keppeler
nn
062 3-5-1746
Roelof
062 3-5-1746 Huyste, de
Kerkhoff
Jan
109 18-4-1755
Kerkhoft
Jan
108vo 18-4-1755
Keupers
Engbert
004vo 19-1-1754
005 19-1-1754
Keyser
Berent
005R 1-1-1708
Kleine Berenbrook
Herman
100vo 22-3-1755
Kleine Wiegerink
Jan
061vo 3-5-1746
062 3-5-1746
Kleine Wijgerink
Jan
059vo 3-5-1746
060vo 3-5-1746
Klompemaeker
Fenneken
137vo 8-9-1757
Hendrik

137 8-9-1757
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NAAM

Klompemaker

Klopper

Koijte

Kok

Kolthoff

Kortkamp

Kost

Koster

Krabbenbos

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Janna

Hendyr.

Janna

Jakob

Jakop

Jan

Gerrit Jan

Jan

Geesken

Gerrit

Evert

nn

Jan

maandag 8 januari 2024

137vo

004R

004R

179

180

112vo

113vo

186vo

005R

186vo

186vo

187vo

005vo

006vo

007vo

047

201

164vo

DATA

8-9-1757

1-1-1708

1-1-1708

19-6-1762

19-6-1762

4-5-1755

4-5-1755

18-6-1763

1-1-1708

18-6-1763

18-6-1763

18-6-1763

8-2-1754

8-2-1754

8-2-1754

22-5-1744

3-12-1763

6-11-1760

LOKATIE

Lindermaten
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Egbert
039vo
041
041vo
Krombhoff
Maria
160
Kuijper
Gerrit
168
Kuijpers
Egbert
001R
189vo
Kuipers
Deymer
083
Egbert
083
Gerrit
188
Harmen
037
Kupers
Berentjen
036vo
Egbert
036vo
189
189vo
Gerrit
186vo
187
Jan
036vo
Liesabet
186vo
Liesbet
005R
Kuyper
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

17-4-1748
17-4-1748
20-4-1748

7-3-1760

13-12-1760

1-1-1708

2-7-1763

15-5-1748

15-5-1748

18-6-1763

30-10-1745

30-10-1745
30-10-1745
2-7-1763
2-7-1763

18-6-1763
18-6-1763

30-10-1745

18-6-1763

1-1-1708

LOKATIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
187 18-6-1763
Kuypers
Jan
005R 1-1-1708
083 15-5-1748
Lammerink
175 20-6-1761
Albert
171 23-3-1761
Berent
003R 1-1-1708
097 16-9-1744 Rijmerink
Efke
097 16-9-1744
Ekke
097vo 16-9-1744
Hendrina
097 16-9-1744
097vo 16-9-1744
Herman
097 16-9-1744
097vo 16-9-1744
Jan
098vo 16-9-1744
Tias
102vo 26-5-1736
Tijs
093 21-2-1755
103vo 26-5-1736
Tyas
031 10-10-1752
Lammers
Aalken
072vo 17-6-1708
073 12-3-1746
Geerd
072vo 17-6-1708
Geert
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
073vo 12-3-1746

Geertien
073vo 12-3-1746
074 12-3-1746
074vo 12-3-1746
Gerrit
073vo 12-3-1746
074 12-3-1746
Hermken
072vo 17-6-1708
073 12-3-1746
Jan
154 2-2-1760
155vo 2-2-1760
172 1-5-1761 Ypkemeulen
nn
074vo 12-3-1746
Lammert
Moos
031 10-10-1752
Lammertink
Hend.r
101 27-3-1755
101vo 27-3-1755
Langeler, te
Gerryt
021 24-6-1754
Langen, van
nn
060 3-5-1746
Lansink
Aaltjen
140vo  18-11-1757
141 18-11-1757
Albert
072vo 12-3-1746
Berent
121vo 20-6-1756
Fenneken

073 12-3-1746
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Geertien

073 12-3-1746
Gerrit

073 12-3-1746

204 6-1-1764 Twekkelo

205vo 3-3-1764
Gosen

004R 1-1-1708

140vo  18-11-1757

141vo  18-11-1757
Herman

140vo  18-11-1757
Hermen

141vo  18-11-1757
Hermina

121vo 20-6-1756
Jan

140vo  18-11-1757

141vo  18-11-1757
Jannes

004R 1-1-1708

121vo 20-6-1756

123 20-6-1756

140 18-11-1757
Jenneken

073 12-3-1746
Maria

121vo 20-6-1756
Willem

121vo 20-6-1756

140vo  18-11-1757

141 18-11-1757
Wilm

141vo  18-11-1757

Lasonder

Albert

181 11-2-1763
Jan B.

190 6-7-1763 B.r
Jan Berent
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
182vo 15-4-1763 B.r
206 14-3-1764
208 14-3-1764
Lazonder
Wolter
161vo 26-4-1760
Leeferink
Fenneken
199vo  26-11-1763
200 3-12-1763
Lenffink
Jan
038vo 21-8-1740
Lentfert
Berend
141vo  18-11-1757
Berent
064vo 23-3-1747
065 23-3-1747
066 23-3-1747
Fenneken
065 23-3-1747
Geerthe
064vo 23-3-1747 Waerelts Maaien,
Geertken
002R 1-1-1708
Gezina
065 23-3-1747
Hend k
002R 1-1-1708
Hendyr.
065vo 23-3-1747 Waerelts Maatjen,
Hendrik
064vo 23-3-1747
065 23-3-1747 Grooten Hoeffeler,
065 23-3-1747
066 23-3-1747
066vo 23-3-1747
186 9-6-1763

186vo 9-6-1763
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermina
065 23-3-1747 Lange Hoeffeler, het
Jenneken

065vo 23-3-1747

066 23-3-1747 Lentfert, erve
Mette
064vo 23-3-1747
nn
065 23-3-1747
Stynthien
065 23-3-1747
Lentfink
Jan
083 15-5-1748
Lentvoort
Hend.k
185 22-4-1763
Leusink
Sander
045vo 22-5-1744
047 22-5-1744
Leutink
Hendrik
183 15-4-1763
Jan
112 24-3-1753
190 6-7-1763
nn
182vo 15-4-1763 Boer
Leuvink
Henric
022vo  24-12-1754
Linder
Jan
110vo 24-3-1753
Lintfert
Hendrik
038vo 21-8-1740
weduwe

091 21-2-1755
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NAAM

Linthuis

Lintvost

Lippinkhof

Lippinkhoff

VOORNAMEN

nn

Wilhelmus

Jan

Jan

Engb.

Engbert

Gerrit

Hendrik

Hermken

Hinderick

Jan

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

118vo

045

037vo

003R

017

133vo

075
075vo

081vo

076vo
079
079vo

180

003R
003R
075
075vo
076
076vo
079
079vo
080
081
081vo
180

BLZNR

DATA

7-2-1756

1-3-1740

21-8-1740

1-1-1708

10-6-1754

25-2-1757

7-2-1753
7-2-1753

29-11-1747

21-9-1734
21-9-1734
29-11-1747

19-6-1762

1-1-1708
1-1-1708
7-2-1753
7-2-1753
7-2-1753
21-9-1734
21-9-1734
29-11-1747
29-11-1747
29-11-1747
29-11-1747
19-6-1762

LOKATIE

Lippinkhoff, erve

Lippinkhoff, erve

Endscheide

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Inventarisnummer 27 Landgericht

Jan Herman

080
080vo
081

Jan Hermen

Jenneken

nn

Roelof

Roleft

Willem
Loghem, van

Hindrik
Lubberink

Herm.
Luesick

Arent
Luetink

Hendrik

Jan
Luisinck

Arent
Luitink

Jan
Lurvink

nn

maandag 8 januari 2024

079vo

079vo
081

152vo

076vo

079

076vo

005

190

112

190

191

195vo

083vo
084

BLZNR

DATA

29-11-1747
29-11-1747
29-11-1747
29-11-1747

29-11-1747
29-11-1747

29-12-1759

21-9-1734

21-9-1734

21-9-1734

19-1-1754

6-7-1763

24-3-1753

6-7-1763

6-7-1763

30-7-1763

4-3-1748
4-3-1748

LOKATIE

FUNKTIE

Lippinkhoff, erve
Lippinkhoff, erve

Zweerink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
093vo 1-3-1755

Lutke Berenbroek

Hilleken
143 20-7-1758
143 20-7-1758
Lutke Bruinink
Engbert
084vo 12-6-1739
Lutke Schipholt
Berent
062vo 9-8-1741
Berentjen
062vo 9-8-1741 Lutke Schipholt
Enneken
064 9-8-1741
Geesken
064 9-8-1741
Jan
063 9-8-1741
Jenneken
002R 1-1-1708
062vo 9-8-1741
nn
063vo 9-8-1741
Lutke Weldink
Engbert
054 28-10-1752
Lutkevoort
Gerryt
133vo 25-2-1757
Luvink
Hermen
136 27-4-1757
Maathuis
nn
206 14-3-1764
Mahony
nn
139 18-11-1757 Boekelo, Huize L.t Generaal
Mansink
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Berent
094 1-3-1755
Mars, te
Berent
041vo 20-4-1748
Henryk
029 11-12-1739
Meijer
Jannes
153vo  29-12-1759
Mekelholt
Wenner
201vo 3-12-1763
Mekkelholt
Wenner
200vo 3-12-1763
Mellink
Jan
122vo 20-6-1756
Mensinck
Hermen
088 7-7-1742
Mensink
Barent
094vo 1-3-1755
Beerent
188 2-7-1763
Berent
189vo 2-7-1763
Engbert
047vo 15-3-1748
049vo 15-3-1748
056vo  28-10-1752
072 10-1-1738
090d 7-2-1743
090e 7-2-1743
Geertijen
090b 7-2-1743
Geesken
002R 1-1-1708
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
053vo
054vo

Hend.r
142vo
Herman
054
076
090b
090c
Hermen
022vo
090e
Hille
005R
188
189vo
Jan
070vo
071
071vo
072
nn
090d
122vo
Willem
091vo
093
Mertens
Henrik
060vo
Jenneken
002R
Mertensen
Hendrik
062
Merthens
Henrik
059vo
Jenneken
059vo

maandag 8 januari 2024

DATA

28-10-1752
28-10-1752

27-11-1757
28-10-1752
7-2-1753
7-2-1743
7-2-1743

24-12-1754
7-2-1743

1-1-1708
2-7-1763
2-7-1763
10-1-1738
10-1-1738
10-1-1738
10-1-1738

7-2-1743
20-6-1756

21-2-1755
21-2-1755

3-5-1746

1-1-1708

3-5-1746

3-5-1746

3-5-1746

LOKATIE

Schukkink, erve

Schipholt, erve

Schipholt, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Meutink
Willem
176
Meyer
Jan
030vo
031vo
032
032vo
033
Jenneken
031vo
Meyer Kamp, aan
Herman
044vo
Meyer, op de Haar
Jan
001R
Meyers Camp, in
Henr.
045
Meyers Kamp, aan
Geertien
044
Henrik
044
Jenneken
044
Meyerskamp, van
Hendrik
002R
Mijne, joden
nn
190
Minckmate
Hermen
016vo
Minkmate
Herman
017vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

20-6-1761

10-10-1752

10-10-1752

10-10-1752

10-10-1752

22-10-1752

10-10-1752

1-3-1740

1-1-1708

1-3-1740

1-3-1740

1-3-1740

1-3-1740

1-1-1708

6-7-1763

10-6-1754

10-6-1754

LOKATIE

Haar, de

FUNKTIE

Haar, de (Usselo)

Endscheide

Hengelo
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Pagina 56 van 108



NAAM VOORNA
Mors, te

Lammert
Mulder

Jan
Mulen ter

Hindrik
Mullen ter

Hendirk

Hendrik
Mus

Hendrick
Naber

nn

Ysak

Yzak
Nijenhuis

Bern.

Bernardus

Crisjaan
Nijenhuis tot Oldensel

nn
Nijhof

Egbert

Evert

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

MEN

018
019vo

203vo

189vo

189vo

189

145vo

115vo

003vo

060

196vo

137vo

190

118vo

132vo

016vo

BLZNR

DATA

15-6-1754
15-6-1754

25-2-1764

2-7-1763

2-7-1763

2-7-1763

20-7-1758

6-1-1752

19-1-1754

3-5-1746

17-9-1763

8-9-1757

6-7-1763

7-2-1756

5-2-1757

10-6-1754

LOKATIE

Oldensaal

Oldensel
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Hermen

019vo 15-6-1754

Jan

019vo 15-6-1754
Joanna

003R 1-1-1708
Lucas

003R 1-1-1708

Nijhoff

Egb.

122vo 20-6-1756
Egbert

137 27-4-1757

196vo 17-9-1763 Driene
Enneken

001R 1-1-1708

018 15-6-1754
Evert

184 22-4-1763
Fenneken

184vo 22-4-1763
Gerrit

130vo 5-2-1757

131vo 5-2-1757

183vo 22-4-1763

184 22-4-1763

184vo 22-4-1763
Harmen

184vo 22-4-1763
Herman

161vo 26-4-1760
Hermen

141vo  18-11-1757
Jan

018 15-6-1754 Buurse

095 12-5-1753

095vo 12-5-1753
Janna

098vo 16-9-1744
Jenneken
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
005R 1-1-1708
183vo 22-4-1763
Joanna
097 16-9-1744
Lucas
004R 1-1-1708
095 12-5-1753
096 12-5-1753
097vo 16-9-1744
130vo 5-2-1757
131vo 5-2-1757
132 5-2-1757
132vo 5-2-1757
Luckas
096vo 12-5-1753
Lukas
095vo 12-5-1753
Mattheus
196vo 17-9-1763 Hengelo Smid
nn
001R 1-1-1708
018 15-6-1754
Nijhuijs
Feneken
206vo 14-3-1764
Fenneken
206 14-3-1764
208 14-3-1764
Nijhuis
Derk
003 19-1-1754
004vo 19-1-1754
Garrit
161 26-4-1760
Gerrit
005R 1-1-1708
160vo 26-4-1760
Gerryt
128 11-12-1756
Gradus
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
160vo 26-4-1760

Grete
003 19-1-1754
004vo 19-1-1754
Harmannus
160vo 26-4-1760
Hend.k
091vo 21-2-1755
Hendyr.
143 20-7-1758
Hendrik
004vo 19-1-1754
005 19-1-1754
139 18-11-1757
140 18-11-1757
Hermina
003 19-1-1754
Hermine
004vo 19-1-1754
Hindr
184vo 22-4-1763
Jan
001R 1-1-1708
003 19-1-1754
004vo 19-1-1754 Endscheide
005 19-1-1754
161 26-4-1760
161vo 26-4-1760
Trijne
139 18-11-1757
Nijhuys
Hendrik
135vo 25-2-1757
Nijland
Henderik
199 26-11-1763
Hendrik
172 1-5-1761 Herstege
Nijlant
Berend
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NAAM

nn

Nyhuis

Nyhuys

Onlant

Oosterveld

VOORNAMEN BLZNR

153vo
Evert

157
Geertje

154
Hendrik

094vo
Janna

137
Jenneken

101vo

102
Trijn

004R
Bernardina

004R
Jan

143vo
nn

143vo
Enne

004R
Fenne

026vo

027
Geertjen

003R
Geestken

029
Gerryt

028vo

029vo
Gertien

086vo
Hendrick

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA
29-12-1759

7-3-1760

2-2-1760

1-3-1755

8-9-1757

27-3-1755

12-12-1749

1-1-1708

1-1-1708

20-7-1758

20-7-1758

1-1-1708

11-12-1739
11-12-1739

1-1-1708

11-12-1739

11-12-1739
13-8-1742

7-7-1742

LOKATIE

Eeshoff

Boerrigter

Oosterveld, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Oosterveldt

Oostervelt

VOORNAMEN BLZNR

151vo
Hendrik

127
Henrik

027vo
Jan

086vo
Lucas

151vo
Willem

004R
Wilm

126vo
Fenne

027vo

028
Geestken

027vo
Gerrit

027vo
Gerryt

030
Henrik

027vo
Herman

027vo
Jan

027vo
Willem

027vo
Enne

120
Fenneken

029vo
Geestken

029vo
Gerrit

029vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA
21-4-1759

10-12-1756

11-12-1739

7-7-1742

21-4-1759

1-1-1708

10-12-1756

11-12-1739

11-12-1739

11-12-1739

11-12-1739

6-2-1755

11-12-1739

11-12-1739

11-12-1739

11-12-1739

13-3-1756

13-8-1742

13-8-1742

13-8-1742

LOKATIE FUNKTIE

Oosterveld, erve

Oosterveldt, erve
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrikes
029vo 13-8-1742
Hindrik
029vo 13-8-1742
Jan
029 13-8-1742
030 13-8-1742
030 18-11-1743
088 7-7-1742
Lucas
121 13-3-1756
150vo 21-4-1759
Willem
029vo 13-8-1742
Wilm
126 10-12-1756
Osterveld
Fenne
028vo  11-12-1739 Oosterveld, erve
Jan
088 8-7-1742
Jan
126 10-12-1756
Ottenhof
nn
137vo 8-9-1757 Oldenzaal
Paaschen
Jan
119 7-2-1756
Paschen
Berent
060 3-5-1746
Jan

002vo  29-12-1753
007vo 8-2-1754
017vo 10-6-1754
022vo  24-12-1754

053 9-4-1740
071 10-1-1738 Onderrigter
072 10-1-1738 Schipholt, erve
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
074vo 12-3-1746
090e 7-2-1743

102vo 26-5-1736
109vo 18-4-1755
119vo 7-2-1756

121 13-3-1756
132vo 5-2-1757
137 27-4-1757
157 7-3-1760
158vo 7-3-1760
160 7-3-1760
168 13-12-1760
Peeters
Aaldjen
033vo 1-5-1751
Penneink
Theod.r
106vo 7-8-1750
Pennink
B.n
091vo 21-2-1755
H
125vo 20-8-1756
141vo  18-11-1757
H.

002vo  29-12-1753 Endscheide Scriba
007vo 8-2-1754
017vo 10-6-1754
031vo  10-10-1752
033 10-10-1752

036 16-7-1751
063vo 9-8-1741 Adsistent
074vo 12-3-1746
076 7-2-1753

090a 24-2-1748
164vo 6-11-1760
184vo 22-4-1763
186 9-6-1763
192 12-8-1763
199 26-11-1763
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
H.s
151vo 25-4-1759 Verw.Rigter
Hen.r
098vo 16-9-1744
146 20-7-1758
167vo  13-12-1760
194 6-8-1763
Hend.
102 12-12-1749
Hend.r
137 27-4-1757
Hendyr.
081vo  29-11-1747
Henr.
025 14-10-1746
053 9-4-1740
140 18-11-1757
Henr.k
195vo 30-7-1763
Henric
079 21-9-1734
090e 7-2-1743
106vo 15-8-1750 Scribent
Henrik
072 10-1-1738
Hieromimus
173 1-5-1761
Hieronimus

007vo 8-2-1754
132vo 5-2-1757

146 20-7-1758
155vo 2-2-1760
161 26-4-1760

161vo 26-4-1760
164vo 6-11-1760
167vo  13-12-1760
171 29-3-1761
186 9-6-1763
189vo 2-7-1763
199 26-11-1763
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NAAM VOORNAMEN

Hinr.

Inventarisnummer 27 Landgericht

073

Hironimus

Hiroon

N

nn

Theod.

Theod.r

maandag 8 januari 2024

022vo
152vo
153vo

125vo

160

059vo
118vo
159vo
175

132vo

012
022vo

094vo
102
109vo
113vo
120
121vo
124
125vo
127
130vo
132vo
136
137
138vo
140
142
142vo
146
151vo
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BLZNR

DATA

12-3-1746

24-12-1754
29-12-1759
29-12-1759

20-8-1756

7-3-1760

3-5-1746
7-2-1756
7-3-1760
20-6-1761

5-2-1757

8-5-1754
24-12-1754

3-3-1755
12-12-1749
18-4-1755
4-5-1755
7-2-1756
15-3-1756
20-6-1756
28-8-1756
12-12-1756
11-12-1756
5-2-1757
25-2-1757
27-4-1757
8-9-1757
18-11-1757
18-11-1757
28-11-1757
20-7-1758
21-4-1759

FUNKTIE

Br.

Br.
Borgemeester
Pr.
B.r

Verwalter/Ric
Verw./Richter

Rechter
Richter

Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Rigter
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NAAM

Pennink H.z.

Pennink Hz.

Perik

VOORNAMEN

Theod.r.

Theod.s.

Theodor

Theodorus

Theodyr.

Hieronimus

Hieronimus

Inventarisnummer 27 Landgericht

BLZNR

155vo
160vo
162
165
168
171
173vo
177
178vo
180vo

033

031vo

074

014
074vo
098vo

002vo
005vo
008
011vo
013vo
016
020
021
025
076

186

195vo

114vo

DATA

2-2-1760
7-3-1760
26-4-1760
23-12-1760
13-12-1760
29-3-1761
3-6-1761
20-6-1761
15-6-1762
19-6-1762

10-10-1752

10-10-1752

12-3-1746

8-5-1754
12-3-1746
16-9-1744

29-12-1753
19-1-1754
8-2-1754
4-5-1754
8-5-1754
8-5-1754
15-6-1754
28-6-1754
14-10-1746
10-2-1753

9-6-1763

30-7-1763

6-1-1752

LOKATIE

Endscheide
Eindscheide
Endscheide
Endscheyde

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Pr.

Verw.r./Richt

Verwalter/Ric
Verwalter/Ric
Verwalter/Ric
Verwalter/Ric
Verw./Richter
Verw./Richter
Verw./Richter
Verw./Richter

Secretaris
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Hermken
004R 1-1-1708
113vo 6-1-1752
116vo 6-1-1752

Jan
116vo 6-1-1752
117vo 6-1-1752
nn
117 6-1-1752
Pervaert
Berent
188 18-6-1763
Pervoort
Jan
188 18-6-1763
Peterinck
Geertken
008 4-5-1754
Peterink
G.
001R 1-1-1708
Peters
Aalken
033vo 1-5-1751
Aaltjen
001R 1-1-1708
Pol ten
Berent
118vo 7-2-1756
Gerrit
200 3-12-1763
Pol, ten
Berent
003vo 19-1-1754
Queckeboom
Derk

016vo 10-6-1754
Enneken Hermsen
063 9-8-1741

Fenneken
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
086vo 7-7-1742

Jenneken

076vo 21-9-1734
L.

031 10-10-1752
Lucas

029 11-12-1739
033 10-10-1752
062vo 9-8-1741
079 21-9-1734
081vo  29-11-1747
Lucas Lucassen
062vo 9-8-1741
064 9-8-1741
nn

030vo  10-10-1752

Quekeboom
Hermken
077vo 21-9-1734
Jan
077vo 21-9-1734
Lucas
106vo 7-8-1750
Quekkeboom
Lucas Lucass.
002R 1-1-1708
Reeff
Willem
038vo 21-8-1740
106vo 7-8-1750
Reefft
Willem
104 8-4-1755
Reijger
A.
190 6-7-1763
Rekers
Arent

140vo  18-11-1757
141vo  18-11-1757
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Ribbelink
Geesken
001R
011vo
015
Herm.
013
Hermen
011vo
Ribbelt
nn
181
Riet
Derck
108
Derk
033vo
034
109
Geestien
033vo
Harmen
109vo
Hermaen
108
Hermen
175
Willem
033vo
Riet te
Aeltjen
107
108vo
Derk
107
108vo
Riet, te
Derk
001R
003R

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-1-1708
8-5-1754
8-5-1754
8-5-1754

8-5-1754

11-2-1763

18-4-1755

1-5-1751

1-5-1751

18-4-1755

1-5-1751

18-4-1755

18-4-1755

20-6-1761

1-5-1751

18-4-1755

18-4-1755

22-3-1755

18-4-1755

1-1-1708
1-1-1708

FUNKTIE

Boer
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Rijsman
Gerrit

Rijt

Geertien

Geertjen

Gerrit

Hend.k

Hendirk

Herm.

Hermen

Hindrick

Jan

nn

Ringelberg
Jan Willem

Robers

Bernardus

Gerryt

Roelevink

Hermen

Roelvink
Berent

Gerrit

BLZNR

153

153vo

084vo

003R

150vo

004R

150vo

091vo

150vo

150vo

150vo

151

096vo

096vo

096vo

043vo

122vo

DATA

29-12-1759

29-12-1759

12-6-1739

1-1-1708

21-4-1759

1-1-1708

21-4-1759

21-2-1755

21-4-1759

21-4-1759

21-4-1759

21-4-1759

12-5-1753

12-5-1753

12-5-1753

10-5-1749

20-6-1756

LOKATIE

Rijt Jans plaatze

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
191vo 12-8-1763
192 12-8-1763
194 6-8-1763
195 30-7-1763 Wellemans Wonner
Jenneken
005R 1-1-1708

191vo 12-8-1763
192vo 6-8-1763
194vo 30-7-1763 Lonniker

195 30-7-1763
Roessing
P.
056vo  28-10-1752
068vo  29-11-1749
070 4-10-1749
Peter
056vo  28-10-1752
Pieter
054vo  28-10-1752 Commis
Roessingh
C.
013 8-5-1754
015vo 8-5-1754
H.
013 8-5-1754
015vo 8-5-1754
P.
034 1-5-1751
Roessink
J.
054 28-10-1752
nn
193vo 6-8-1763
Rokkers
Willemina
200vo 3-12-1763
Rommelaar
Jacob
117vo 6-1-1752
Jakob
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Inventarisnummer 27 Landgericht

LOKATIE

Roolvink, erve

Twekkelo

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
176vo 20-6-1761
Rommelaer
Martien
005 19-1-1754
Roolevink
Hendrik
201vo 3-12-1763
Roolvink
Gerrit
194 6-8-1763
195vo 30-7-1763
Hend.r
104 7-8-1750
105 7-8-1750
105vo 7-8-1750
106 7-8-1750
Hendyr.
079vo  29-11-1747
Hendrik
076 7-2-1753
081vo  29-11-1747
091 21-2-1755
106vo 7-8-1750
Hendrina
104 7-8-1750
105 7-8-1750
105vo 7-8-1750
106 7-8-1750
Hinderik
200 3-12-1763
Hindpr.
003R 1-1-1708
Jenneken
003R 1-1-1708
104 8-4-1755
Lucas
104vo 7-8-1750
106vo 7-8-1750
Rudbek te
Gradus
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
130 11-12-1756

Rutbeeke, Grote

Martin
086 25-6-1739
Rutbeeke, te Groot
Martin
086 12-6-1739
Rutbeeke, te Grote
Martin
084vo 12-6-1739
Rutbeeke, toe
Gerrit
086 12-6-1739
Ryt
Hen.r.
064 9-8-1741
Scheurs
Hermen
199 26-11-1763
Schiltkamp
Hendyr.
011 4-5-1754
Schipholt
Aalken
154 2-2-1760
Berent
064 9-8-1741
Enneken
154 2-2-1760
155 2-2-1760
Gerrit
070vo 10-1-1738
072 10-1-1738
154 2-2-1760
154 2-2-1760
154vo 2-2-1760
155 2-2-1760
Hendrina
154 2-2-1760
Herman
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
071 10-1-1738 Schipholt, erve
071vo 10-1-1738
154 2-2-1760
Hermen
155 2-2-1760
Jan
056vo  28-10-1752
064 9-8-1741
154 2-2-1760
155vo 2-2-1760
Willem
002R 1-1-1708
070vo 10-1-1738
071 10-1-1738
154 2-2-1760
Schipholt, Grote
Jan
062vo 9-8-1741
Schipholt, Lutke
Berent
062vo 9-8-1741
Berentjen
062vo 9-8-1741 Lutke Schipholt
Enneken
064 9-8-1741
Geesken
064 9-8-1741
Scholten
Berentjen
102 12-12-1749
Geerten
102 12-12-1749
Geertien
101 14-7-1742
Geertjen
003R 1-1-1708
Hendrick
102 12-12-1749
Hendrika

090 24-2-1748
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NAAM

Schouwink

Schpholt Lutke

Schreur

Schucking

Schuirink

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Henrica
003R 1-1-1708
Jan
090 24-2-1748
Berdine
160 7-3-1760
Berent
061 3-5-1746 Beukers Stobben,
Bernadina
156 7-3-1760
Bernardina
005R 1-1-1708
Evert

021vo  24-12-1754
022vo  24-12-1754
036vo  30-10-1745
037 30-10-1745

Geesken

001R 1-1-1708

021vo  24-12-1754 Schipholt, het
Gerrit

036 16-7-1751
Jan

171 23-3-1761
Willem

021vo  24-12-1754

022vo  24-12-1754
Jan

063 9-8-1741
Hermen

199vo  26-11-1763
Berent

056vo  28-10-1752
Geertien

056vo  28-10-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Berent
034vo 16-7-1751
035vo 16-7-1751 Endscheide

036 16-7-1751
Engbert

061vo 3-5-1746 Veldcamp, den
Eva

001R 1-1-1708

034vo 16-7-1751

036 16-7-1751
Hermen

059vo 3-5-1746
Hermken

059vo 3-5-1746
Jan

001vo  29-12-1753

002vo  29-12-1753

168vo 23-3-1761

171 23-3-1761
nn

060 3-5-1746
Stientjen

060vo 3-5-1746
Stijntjen

001R 1-1-1708

059vo 3-5-1746
Styntjen

001 29-12-1753

001vo  29-12-1753
Willem

001vo  29-12-1753

002vo  29-12-1753

061 3-5-1746

061vo 3-5-1746
Zwinne

059vo 3-5-1746

Schukking

Berent

054vo  28-10-1752

Schukkink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Aaltjen

Aeltjen

Barent

Berent

Enneken

Geertien

Gerrijt

Gerrit

Jan

Janna

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

004R

121vo

047vo

001R
023
023vo
025
049vo
054
056vo
079
178vo

090b
181

054vo
073

093

092
206
206vo
208

002R
053vo
054vo
072vo
073
074vo
090e
123
123vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

1-1-1708

20-6-1756

15-3-1748

1-1-1708
14-10-1746
14-10-1746
14-10-1746

15-3-1748
28-10-1752
28-10-1752

21-9-1734

15-6-1762

11-5-1742
11-2-1763

28-10-1752
12-3-1746

21-2-1755

21-2-1755
14-3-1764
14-3-1764
14-3-1764

1-1-1708
28-10-1752
28-10-1752

12-3-1746
12-3-1746
12-3-1746

7-2-1743
20-6-1756
20-6-1756

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
090b 7-2-1743

Jannes

123vo 2-6-1756

Jenneken
023 14-10-1746
024 14-10-1746
Lamert
208vo 14-3-1764
Lammert
122vo 20-6-1756
123 20-6-1756
123vo 20-6-1756
nn
055 28-10-1752
133vo 25-2-1757 Boer
Willem
092 21-2-1755
093 21-2-1755
208vo 14-3-1764
Schuyrink
Herm.
002R 1-1-1708
Segger, ten
Gerrit
059 11-2-1747
070 4-10-1749
Hendrik
059 11-2-1747
Severink
Hendrik
060vo 3-5-1746
Siemerink
Berent
125vo 20-8-1756
Cath.
004R 1-1-1708
Simerink
Berent
124 20-8-1756
Catharina
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Geertruit

Simert
Lambert

Slagman
Jan

nn

Smalenbroek
Jan

Smids

Geese

Smienk
Bernardus

Gerrit

Hermannis

Hermannus

Hermen

Jan

Janna

Willem

BLZNR

008vo
010vo
124

124

009

121

175

079

190

083vo

083vo

083vo

111
111

083vo
084

003R
083vo
083vo
111

083vo

DATA

4-5-1754
4-5-1754
20-8-1756

20-8-1756

4-5-1754

13-3-1756

20-6-1761

21-9-1734

6-7-1763

4-3-1748

4-3-1748

4-3-1748

24-3-1753
24-3-1753

4-3-1748
4-3-1748

1-1-1708
4-3-1748
4-3-1748
24-3-1753

4-3-1748

LOKATIE

Hengelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Smienkk

Hermannus

Jan
Smijnck

Hendrik

Hermannus
Smijnk

Hermen

Jan
Sminck

Hendrk

Hind k
Smink

Hendrik
Smynck

Engel

Geertrui

Jan

nn
Smynk

Jan
Snuivers

Jan

BLZNR
083vo

110

110

112

112

003R

110vo

195vo

197vo

083

082vo

082

082
084

084

003R
084

DATA
4-3-1748

24-3-1753

24-3-1753

24-3-1753

24-3-1753

1-1-1708

24-3-1753

30-7-1763

17-9-1763

15-5-1748

15-5-1748

15-5-1748

15-5-1748
4-4-1748

4-4-1748

1-1-1708
4-3-1748

LOKATIE FUNKTIE

Dagesleuder

Hegerink in Drien

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
102vo
103vo

Spekers

Aelken
136
Evert
136
136vo
Spelberg
Geertjen
001R
023
Hend.r
104
Hendrik
025
081vo
106vo
Hindr.
023
Jenneken
106vo
Spelbergh
Jenneken
104vo
Spelmink
Berent
197vo
Spiele
Hendrina
005R
Yoaggem
007vo
Spijle
Hendrina
168vo
Jan
006vo
007
Jochem

maandag 8 januari 2024

DATA
26-5-1736

26-5-1736

27-4-1757

27-4-1757

27-4-1757

1-1-1708

14-10-1746

8-4-1755

14-10-1746

29-11-1747

7-8-1750

14-10-1746

7-8-1750

7-8-1750

17-9-1763

1-1-1708

8-2-1754

23-3-1761

8-2-1754
8-2-1754

LOKATIE

Enscheide

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

001R 1-1-1708
005vo 8-2-1754 Schippersplaatsen,
006vo 8-2-1754
007vo 8-2-1754

Splenter
Swijneken
203vo 25-2-1764
Spolmink
Hendrik
118vo 7-2-1756
Jannes
171 23-3-1761
Steenberg
B.n
091vo 21-2-1755
Jan
003vo 19-1-1754
043vo 10-5-1749
059 11-2-1747
066vo 23-3-1747
084 4-3-1748
086 12-6-1739
109vo 18-4-1755
117vo 6-1-1752
122vo 20-6-1756
123vo 20-6-1756
128 11-12-1756
130 11-12-1756
134 25-2-1757
138 8-9-1757
138vo 8-9-1757
176vo 20-6-1761
178vo 15-6-1762
181 11-2-1763
197vo 17-9-1763
208vo 14-3-1764
nn
137vo 8-9-1757
190 6-7-1763 B.r
Steenbergen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Steenbergh

Steeneberg

Stenvers

Stenvors

Stenvorst

Stevens

Strick

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan

196vo 17-9-1763 Oud Burgerm.r
Jan

067 23-3-1747

135vo 25-2-1757
174vo 20-6-1761

180 19-6-1762
Jan
108 18-4-1755
Gerrit
090a 24-2-1748
Jan
155vo 2-2-1760
Gerrit
059vo 3-5-1746
Hendrik
062 3-5-1746 Hanes, den
Jan
013 8-5-1754
015vo 8-5-1754
Gerrit
002vo  29-12-1753
Berent
084 4-3-1748
A.
045 1-3-1740 Verw./Rigter
Ab.
072 10-1-1738 Verw./Rigter
Ab.r
098vo 21-3-1755 Richter
103vo 26-5-1736 Richter
Abr

090e 15-2-1743
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Abr.
025 3-12-1746 Eindscheide Verw./Richter
034 1-5-1751 Verw./Rigter
037 30-11-1745 Verw./Richter
041vo 20-4-1748 Verw./Rigter
046vo 22-5-1744 Verw./Richter
047 22-5-1744 Verw./Richter
049vo 15-3-1748 Verw./Rigter
053 10-4-1740 Verw./Rigter
059 11-2-1747 Verwalter/Rig
064 21-8-1742 Verw./Rigter
067 24-3-1747
068vo  29-11-1749 Verw./Rigter
070 4-10-1749 Verw./Rigter
081vo 9-12-1747 Verw./Rigter
083 29-5-1748 Verw./Rigter
084 4-4-1749 Verw./Rigter
088 8-7-1742 Verw./Rigter
Abraham
045vo 22-5-1744 Verw./Richter
047vo 15-3-1748 Verw./Rigter
Joan
038vo 20-8-1740 Endscheide Verw./Richter
nn
070vo 10-1-1738 Richter
099 22-3-1755 Verw.Richter
099vo 22-3-1755 Verw. Richter
Strik
A
100 3-12-1738 Richter
Ab.r
090a 2-3-1755 Rechter
Joan
045 1-3-1740
nn
071 10-1-1738 Richter
090b 7-2-1743 Richter
Stroink
Fenneken

019vo 15-6-1754
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NAAM VOORNAMEN

Harmina

Hermen

Hermina

Jan

nn

Willem

Wilm

Stroot
Berent

Strootman
Berent

Hendpr.

Jan

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

087

094vo

086vo

086vo
087

060vo
087vo
093vo

003R
029
054
086vo
087
087vo
087vo
088

030

067

001
001R
001vo
002
041
066vo

041vo

001vo
002

BLZNR

DATA

7-7-1742

1-3-1755

7-7-1742

7-7-1742
7-7-1742

3-5-1746
7-7-1742
1-3-1755

1-1-1708
11-12-1739
28-10-1752

7-7-1742

7-7-1742

7-7-1742

7-7-1742

8-7-1742

13-8-1742

23-3-1747

29-12-1753
1-1-1708
29-12-1753
29-12-1753
17-4-1748
23-3-1747

20-4-1748

29-12-1753
29-12-1753

LOKATIE

Akker, den

Tegelaar

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Pr.
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NAAM

Stuvink

Sueters

Sutters

Suyters

Swartkatte

Swartkatten

VOORNAMEN BLZNR

154vo
Jenneken

002R

039

041
Hermen

136vo
Hendrik

021
Berent

021
Aaltjen

001R

020
Enneken

069
Gerrit

070

090e
Gerryt

049vo
Harmen

002R

070
Hendirk

171
Hendrik

070

108

168vo
Hermen

059
nn

193vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA
2-2-1760
1-1-1708

17-4-1748
17-4-1748

27-4-1757

24-6-1754

24-6-1754

1-1-1708

24-6-1754

4-10-1749

4-10-1749
7-2-1743

15-3-1748

1-1-1708
4-10-1749

23-3-1761
4-10-1749
18-4-1755
23-3-1761

11-2-1747

6-8-1763

LOKATIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

G.
031
Sweers
JW.
112vo
Swerink
Willem
081vo
Swiers

160

191vo
Hen.r

093
Hend.k

138vo

183

186vo

189vo

191vo

192

198

199vo

200

201vo

209
Hend.r

184vo

188
Hendr.k

091vo

182
Henr.

138
Henric

096vo
JW.

041

043vo

057

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

10-10-1752

24-3-1753

29-11-1747

7-3-1760
12-8-1763

21-2-1755

8-9-1757
15-4-1763
9-6-1763
2-7-1763
16-7-1763
12-8-1763
17-9-1763
26-11-1763
4-12-1763
4-12-1763
14-3-1764

22-4-1763
18-6-1763

21-2-1755
11-2-1763

8-9-1757

12-5-1753

17-4-1748

10-5-1749
28-10-1752

maandag 8 januari 2024

Esch, bij den

FUNKTIE

Richter

Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verwalter

Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw./Rigter
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
086 12-6-1739
096vo 12-5-1753 Richter
Jan Willem

039vo 17-4-1748
nn

186 9-6-1763 Br.Verw.Rigter
Symerinck
Jan
011 4-5-1754
Symerink
Hindrik
125vo 20-8-1756
Lambert
010vo 4-5-1754
125vo 20-8-1756
Tancink
Jannes
043vo 10-5-1749
Tegelaar
Berent
001 29-12-1753
Tegeler
Berent
066vo 23-3-1747
Teijlers
nn
175 20-6-1761
175 20-6-1761
Terwengel
Catharina
132vo 5-2-1757
Tesink
Eefje
004R 1-1-1708
127vo  11-12-1756
Gerryt
129 11-12-1756
130 11-12-1756
Jan

084vo 12-6-1739
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NAAM

Tesink, Junior

Inventarisnummer 27 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Jan
Tessink

Berent
Teutink

Berent
Thije ten

Hemen
Tigelaar

nn
Tiggelaar

Aleida

Berent

Gerrijt

Gerrit
Tiggeler

B.

nn
Tij ten

Antonij

maandag 8 januari 2024

086
128
130

129

130

033

118vo

059vo

156
156
160
156
157
158vo
159
159vo
160
005R

174vo

187

DATA

25-6-1739
11-12-1756
11-12-1756

11-12-1756

11-12-1756

10-10-1752

7-2-1756

3-5-1746

7-3-1760
7-3-1760
7-3-1760
7-3-1760
7-3-1760
7-3-1760
7-3-1760
7-3-1760
7-3-1760

1-1-1708

20-6-1761

18-6-1763

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Tije ten

Tije, ten

Tijssink

Tjosink

Tyessynk

Vaarde ten

Vanekers

Vaniker

Varrick

Varvick

Varvik

VOORNAMEN BLZNR
Jan

161vo
A.

193vo
jan

194
Jan

053
Jan

093
Berentgen

127
Jan

086
Pelgrom

178vo
Berent

011
Greete

001R
Grete

003

004vo
Hermen

079
nn

107vo
Gerrit

181

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA

26-4-1760

6-8-1763

6-8-1763

9-4-1740

21-2-1755

10-12-1756

12-6-1739

15-6-1762

4-5-1754

1-1-1708

19-1-1754

19-1-1754

21-9-1734

18-4-1755

11-2-1763

LOKATIE

Rutbeeke, in de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Boer
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Varwick
Gerrit
033vo
034
Hermen
034
Varwik
Hend.r
190
Veehof tot Oldensel
nn
118vo
Veldscholte
Aaltjen
003R
083vo
084
Berent
083vo
084
111
112
Veluwe
Hindrik
070vo
Velve
Hendrik
072
Hind k
088vo
Hindrik
090a
Verger
Berent
203
203vo
Verhoef
Jan
135vo
Verveld

maandag 8 januari 2024

DATA

1-5-1751
1-5-1751

1-5-1751

6-7-1763

7-2-1756

1-1-1708
4-3-1748
4-3-1748
4-3-1748
4-3-1748
24-3-1753
24-3-1753

10-1-1738

10-1-1738

24-2-1748

24-2-1748

25-2-1764
25-2-1764

25-2-1757

LOKATIE

Oldensel

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Fenneken
001R 1-1-1708
013vo 8-5-1754
Hend.r
133vo 25-2-1757
Vervelt
Herman
180vo 11-2-1763
Hermen
181vo 11-2-1763
182 11-2-1763
Jenneken
005R 1-1-1708
180vo 11-2-1763
Verwolt
Jan
187 18-6-1763 Hengelo
Verwoold
nn
181 11-2-1763
Visschediek
Berent
199vo 3-12-1763 Lonniker
200 3-12-1763
Visschedijk
Berent
200 4-12-1763
Volbers
Grietjen
004R 1-1-1708
Roeloff
156 7-3-1760
160 7-3-1760
Volbert
Roelof
128 11-12-1756
Roeloff
157vo 7-3-1760 Eeshoffs camp
Volkers
Aaltjen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Gerrijt

Gerryt

Greetjen

Hend .k

Hendrik

Herman

Jan

Vrijdag
J.H.

Vrijler
Jan

Vrijlink
Enneken

Harmen

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

005R
196

131vo

132vo

130vo
131vo

198

196
197vo

049vo

131vo
132vo
196
197vo
198
199vo
200
201vo

205

059

037vo
038
042

042
042vo
043

BLZNR

DATA

1-1-1708
17-9-1763

5-2-1757

5-2-1757

5-2-1757
5-2-1757

17-9-1763

17-9-1763
17-9-1763

15-3-1748

5-2-1757

5-2-1757
17-9-1763
17-9-1763
17-9-1763
3-12-1763
3-12-1763
3-12-1763

6-1-1764

11-2-1747

21-8-1740
21-8-1740
10-5-1749

10-5-1749
10-5-1749
10-5-1749

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Harmken
042 10-5-1749
Herm.
038 21-8-1740

038vo 21-8-1740
Hermen
037vo 21-8-1740

Hermienken

037vo 21-8-1740

Jan
001R 1-1-1708
037vo 21-8-1740
042 10-5-1749
Vulkers
Jan
190 6-7-1763
Waarbeeke, ter
Gerrit
064vo 23-3-1747
Waardbeek, ter
Gerryt
067 23-3-1747
Waardbeeke
Gerrit
065 23-3-1747
066 23-3-1747
Waegelaar
Albert
047 22-5-1744
137vo 8-9-1757
Arnold
025 14-10-1746
047 22-5-1744
Derk
047 22-5-1744
Geerlig
011 4-5-1754
Wagelaar
A

153vo  29-12-1759

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
A.
152vo  29-12-1759
Aaltjen
005R 1-1-1708
173vo 20-6-1761
175vo 20-6-1761
Egbert
176 20-6-1761
176vo 20-6-1761
Jan
061 3-5-1746
Wagelaar/Gaverink
Herman
185 22-4-1763
Walhof
Berent
201vo 3-12-1763
Fenneken
045vo 22-5-1744
Hendyr.
002R 1-1-1708
045vo 22-5-1744
046 22-5-1744
047 22-5-1744
Hendrik
045vo 22-5-1744
Janna
002R 1-1-1708
045vo 22-5-1744
Jenneken
045vo 22-5-1744
Walhoff
Berent
200vo 3-12-1763
Hendrik
165vo  13-12-1760
Jan
134vo 25-2-1757
135vo 25-2-1757
Jenneken

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
004R 1-1-1708
133 25-2-1757
Walmink
Gerrit (Wilms)
100 3-12-1738
Hend.r
099 22-3-1755
112vo 4-5-1755
Hendyr.
003R 1-1-1708
Hendrina
099 22-3-1755
Herman(Wilmsen)
100vo 22-3-1755
Hermen
100 22-3-1755
Hindr.
003R 1-1-1708
Jenneken
099 22-3-1755
112vo 4-5-1755
Willem
034vo 16-7-1751
036 16-7-1751
100vo 22-3-1755
Wargerink
Anna
079 21-9-1734
Weele ter
Jenken
161 26-4-1760
Jenneken
160vo 26-4-1760
161 26-4-1760
Kers
181vo 11-2-1763
182 11-2-1763
Lucas
098vo 16-9-1744
Weele, ter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Fenneken
005R
Weembhoff, te
Berent
003vo
Weevers
Hendrik
083
Jansen
082
Wegman
Berent
138
138vo
Welding
Fenne
005R
177
Weldink
Fenneken
178
Hermen
178
Wennink
Geertjen
002R
Geertken
001R
037vo
Wereld
Gerit
175
Wermer
Albert
072vo
073
Evert
136vo
Geertien
072vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-1-1708

19-1-1754

15-5-1748

15-5-1748

8-9-1757
8-9-1757

1-1-1708

15-6-1762

15-6-1762

15-6-1762

1-1-1708

1-1-1708

21-8-1740

20-6-1761

17-6-1708

12-3-1746

27-4-1757

17-6-1708

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik
043vo 10-5-1749
Wermerink
Geertien
042 10-5-1749
042 10-5-1749
Hendyr.
042vo 10-5-1749
Hendrik
042 10-5-1749
Wermers
Evert
136 27-4-1757
Wermink
Geertken
037vo 21-8-1740
Lucas
165vo  13-12-1760
167vo  13-12-1760
Wernink
Geertjen
038vo 21-8-1740
Wesseck
Gerrit
125vo 20-8-1756
Wesselaar
H.
002R 1-1-1708
Herman
050 9-4-1740
050vo 9-4-1740 Wesselaar, erve
051 9-4-1740
051vo 9-4-1740 Hoevink, den
052 9-4-1740
052vo 9-4-1740
Jan
050 9-4-1740
053 9-4-1740
Janna

050vo 9-4-1740
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Inventarisnummer 27 Landgericht

LOKATIE

Twekkel

Boekelo

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
051 9-4-1740
051vo 9-4-1740
Jenneken
050vo 9-4-1740
051 9-4-1740
051vo 9-4-1740
Wesseler
Herman
151vo 21-4-1759
Hermen
150vo 21-4-1759
Wesselink
Gerrit
185 22-4-1763
186 9-6-1763
186vo 9-6-1763
Klaas
138vo 8-9-1757
Westerink
Gerrit
124 20-8-1756
Westrick
Hend.r
125vo 20-8-1756
Weusting
Jan
066vo 23-3-1747
Weustink
Jan
067 23-3-1747
Wevers
Wender Jansen
003R 1-1-1708
Wiecherink
Jan
204 6-1-1764
Wiegerink, Kleine
Jan
061vo 3-5-1746
062 3-5-1746
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

LOKATIE

Lonneker

Lonneker

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Wigger
Berent
195vo 30-7-1763
Elisabeth
194vo 30-7-1763
195 30-7-1763
Hermen
005R 1-1-1708
Willem
192vo 6-8-1763
192vo 6-8-1763
193 6-8-1763
194vo 30-7-1763
Wiggers
Barent
192 12-8-1763
Berent
191vo 12-8-1763
194 6-8-1763
195 30-7-1763
Elisabeth
195vo 30-7-1763
Gerrit
191vo 12-8-1763
Herman
192 12-8-1763
192vo 6-8-1763
193 6-8-1763
195vo 30-7-1763
Hermen
191vo 12-8-1763
194 6-8-1763
Jan Hermen
191vo 12-8-1763
Willem
193vo 6-8-1763
194vo 30-7-1763
Wijcherink
Geryt
128 11-12-1756
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Wijffkers
Jan
011 4-5-1754
Wijfkers
Hendrik
115vo 6-1-1752
Jan
118 7-2-1756
119 7-2-1756
119vo 7-2-1756
Wijgerink, Kleine
Jan
059vo 3-5-1746
060vo 3-5-1746
Wijlmink
Hindrik
155vo 2-2-1760
Wijtbrok
Henderk
153vo  29-12-1759
Hijndrick
112 24-3-1753 Dagesleuder
Wilbrink
nn
110vo 24-3-1753 Hengelo Proc.
Wilde de
Derk
091 21-2-1755
Willems
Lukas
030 6-2-1755
Wilmink
A.
204vo 6-1-1764
205 6-1-1764
Geertjen
004R 1-1-1708
Hend.r
154 2-2-1760
Hendrik
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
064 9-8-1741
Hendrikus
021 24-6-1754

Jan (Jansen

140 18-11-1757
Jan (Jansen)

139 18-11-1757

Winkel
Jan
002R 1-1-1708
047vo 15-3-1748
047vo 15-3-1748
048 15-3-1748
048vo 15-3-1748
049 15-3-1748
090b 7-2-1743
090e 7-2-1743
164vo 6-11-1760
Janna
047vo 15-3-1748
048 15-3-1748
Willemina
005R 1-1-1708
047vo 15-3-1748
048 15-3-1748
162vo 6-11-1760
163 6-11-1760
164vo 6-11-1760
Winner
nn
091 21-2-1755 Driene
Wisselink
Jan
029vo 13-8-1742 Oostervelt, erve
030 18-11-1743
Wissink
Hermina
143 20-7-1758
144vo 20-7-1758
Witbreuk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Engele
004R
152
Helena
003R
Hendrick
153
Jenne
136vo
Witbreuke
Helena
110
110vo
111
112
nn
004R
Witbroek
Hendrik
005R
190
191
Jacob
190
Jan
190
Jannes
190
nn
187
Witbrook
Berent
201
Jenneken
004R
136
Woeldelink
Abram
206
Hendrik

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-1-1708

29-12-1759

1-1-1708

29-12-1759

27-4-1757

24-3-1753
24-3-1753
24-3-1753
24-3-1753
1-1-1708
1-1-1708
6-7-1763
6-7-1763
6-7-1763
6-7-1763

6-7-1763

18-6-1763

3-12-1763

1-1-1708

27-4-1757

14-3-1764

FUNKTIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Jannes
Woelderink

Abram

Hermen

Jan

Jannes
Wolberink

Jan

nn
Wolbert

B

Jenneken

Werner

Wirunis
Wolterink

Maria
Wolterinkhoff

Engbert

BLZNR

206
206vo

206

206vo

207

206vo
207

206vo
207

206vo

207
207vo

072vo

073

101vo

102

101

003R

101

003R

082
082

DATA

14-3-1764
14-3-1764

14-3-1764

14-3-1764

14-3-1764

14-3-1764
14-3-1764

14-3-1764
14-3-1764

14-3-1764

14-3-1764
14-3-1764

17-6-1708
12-3-1746

27-3-1755

12-12-1749

27-3-1755

1-1-1708

27-3-1755

1-1-1708

15-5-1748
15-5-1748

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
182 11-2-1763
Hermen
036 16-7-1751

118vo 7-2-1756
133vo 25-2-1757

193 6-8-1763
Wonner
Helmink
128 11-12-1756
Tesink
128 11-12-1756
Woolderink
Hendrik
208 14-3-1764
Hermen
208 14-3-1764
208vo 14-3-1764
Jan
061 3-5-1746 Veltcamp, den
061vo 3-5-1746
208 14-3-1764
208vo 14-3-1764
Ymbhoff
Gerrit
084vo 12-6-1739
086 12-6-1739
Ypkemaelen
Greetken
150 20-7-1758
Ypkemeule
Elisabeth
168vo 23-3-1761
170vo 23-3-1761
Geertjen
004R 1-1-1708
Geertruijd
168vo 23-3-1761
Gerritdina
168vo 23-3-1761
Greetjen
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NAAM

Ypkemole

Zegger

Zeggers

Zomp

Zueckeboom

Zuekkeboom

Zuukeboom

VOORNAMEN BLZNR

148
Greetken

147

147vo
Hendrik

005R

074vo

168vo

171
Hendrika

168vo
Wender

147

147vo

148
Wender

150
Gerrit

057

058vo
Gerrit

069
Jan

004R
Lucas

109vo

151vo
Willem

136vo
Jan

094vo
Lucas

090

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 27 Landgericht

DATA
20-7-1758

20-7-1758
20-7-1758

1-1-1708
12-3-1746
23-3-1761
23-3-1761
23-3-1761
20-7-1758

20-7-1758
20-7-1758

20-7-1758

11-2-1747
11-2-1747

4-10-1749

1-1-1708

22-3-1755
21-4-1759

27-4-1757

1-3-1755

24-2-1748

LOKATIE
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Inventarisnummer 27 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
090b 7-2-1743
090e 7-2-1743
Zwarkatte
Herman

093vo 1-3-1755

Zwartkatte
Gerrit
068vo  29-11-1749
Harmen
069 4-10-1749
069vo 4-10-1749
Henrik
059vo 3-5-1746
069 4-10-1749
Hermen
057 11-2-1747
058vo 11-2-1747
Hinrik
060vo 3-5-1746
Zwiers
Hend.r

094vo 3-3-1755

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 108 van 108



